
 İL ENCÜMENİ BAŞKANLIĞINDAN 

 

1- Mülkiyeti İdaremize ait, İlimiz Merkez ilçesi Güzelbahçe mahallesi 143 ada 3 numaralı parsel, 147 

ada 1 numaralı parsel ve 148 ada 1 numaralı parseller üzerinde yer alan iş merkezlerinde bulunan 

aşağıdaki tabloda bilgileri verilen toplam 17 (on yedi) işyeri 2886 sayılı kanunun 45 inci maddesi 

uyarınca açık ihale usulü ile satılacaktır. 

2- İhaleler 24.05.2018 Perşembe günü saat 11.00 ’den itibaren başlamak üzere iki dakika ara ile İl 

Özel İdaresi encümen toplantı salonunda yapılacaktır. İhalenin gerçekleşmemesi durumunda aynı 

şartlarda 31.05.2018 Perşembe günü tekrar yapılacaktır. 

3- İşin muhammen bedelleri ve geçici teminatları aşağıdaki gibidir. 

   

SIRA 
NO 

MAHALLE ADA PARSEL BLOK KAT 
KAPI 
NO 

BAĞIMSIZ 
BÖLÜM  

NO 

İHALE 
SAATİ 

MUHAMMEN 
BEDELİ (TL) 

GEÇİCİ 
TERMİNAT 

TUTARI 
(TL) 

1 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z17 17 11.00 53.800,00 1.614,00 

2 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z29 29 11.02 37.600,00 1.128,00 

3 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z30 30 11.04 37.600,00 1.128,00 

4 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z31 31 11.06 37.600,00 1.128,00 

5 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z32 32 11.08 37.600,00 1.128,00 

6 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z33 33 11.10 37.600,00 1.128,00 

7 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z42 42 11.12 37.600,00 1.128,00 

8 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z43 43 11.14 37.600,00 1.128,00 

9 GÜZELBAHÇE 143 3 A ZEMİN Z44 44 11.16 37.600,00 1.128,00 

10 GÜZELBAHÇE 143 3 B ZEMİN Z8 8 11.18 47.200,00 1.416,00 

11 GÜZELBAHÇE 143 3 B ZEMİN Z9 9 11.20 47.200,00 1.416,00 

12 GÜZELBAHÇE 143 3 B ZEMİN Z10 10 11.22 47.200,00 1.416,00 

13 GÜZELBAHÇE 143 3 B ZEMİN Z13 13 11.24 47.200,00 1.416,00 

14 GÜZELBAHÇE 147 1 A ZEMİN Z9 9 11.26 38.200,00 1.146,00 

15 GÜZELBAHÇE 147 1 B ZEMİN Z9 9 11.28 38.200,00 1.146,00 

16 GÜZELBAHÇE 147 1 B ZEMİN Z11 11 11.30 38.200,00 1.146,00 

17 GÜZELBAHÇE 148 1 B ZEMİN Z9 9 11.32 38.200,00 1.146,00 

 

4-İhale Şartnameleri mesai saatleri içinde Düzce İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğünden 50,00 TL bedel ile temin edilebilir. 

5-2886 Sayılı kanun gereğince ihalelerden yasaklanan gerçek ve tüzel kişiler bu ihaleye katılamazlar. 



 

6-İhaleye iştirak etmek isteyenlerin. 

a) Satış ihalesine girilecek taşınmazlara ait geçici teminatının İl Özel İdaresinin Halk Bankası, 

Vakıflar Bankası veya Ziraat Bankasındaki hesabına yatırıldığına dair banka dekontu veya banka 

teminat mektubu. 

b)Nüfus cüzdan sureti  

c)Tebligat için adres beyanı. 

d)Vekâleten iştirak edilmesi halinde Noter tasdikli vekâletname. 

e)Ortak girişim olması halinde ortak girişim beyannamesi ve ortaklarca imzalanmış ortaklık 

sözleşmesi. 

f) Satış konusu taşınmazların gezilip görüldüğüne, Şartnamenin okunup kabullendiğine ve 

2886 sayılı kanunu gereği yasaklı olmadığına ve İdareye borcu olmadığına dair yazılı imzalı beyan. 

g) İhaleye katılacak firma şirket ise, şirketle ilgili belgeleri, 

-Ticaret Sicil Gazetesi, İmza Sirküsü, Vergi levhası, Ticaret odası kaydı, Yetki belgesi 

7-İstenilen belgeler ihale saatine kadar ihale Komisyonu Başkanlığına teslim edilecektir. 

8-İl Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Telgraf ve posta ile yapılan müracaatlar kabul 

edilmez. 

İlan olunur. 


